[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2024 г. № 87
 р.п. Бежаницы

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии

в муниципальном образовании «Бежаницкий район»

Руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в муниципальном образовании «Бежаницкий район», утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 12.09.2017 г. № 482 (с изменениями, от 19.02.2020 г. № 60, от 16.03.2020 г. № 116, от 27.07.2020 г. № 358, от 01.12.2020 г. № 631, от 02.02.2021 г. № 63, от 25.10.2022 г. № 584, от 01.08.2023 г.  №  423),(далее – Комиссия) следующие изменения:

1) ввести в состав Комиссии в качестве члена Комиссии Дмитриева Романа Николаевича – начальника ПЦО межмуниципального отделения вневедомственной охраны «Пушкиногорское» – филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по Псковской области»;
2) вывести из состава Комиссии Тимофеева Дмитрия Алексеевича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова

[image: image1]